
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина  Гевгелија   
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ирина Прошева IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 86 I
2 Сара Кал`чева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 86 I
3 Кристијан Прошевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 75 II
4 Ива Цицмиловиќ IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 73 II
5 Михаил Попов IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 72 II
6 Благица Минчева IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 65 III
7 Лилјана Кованцалиева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Олга Лисичкова 62 III
8 Митко Ѓоров IV ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Кристина Петкова 41 Пофалница

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Антониј Стојменов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 80 II
2 Драгана Петкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 55 III
3 Лилјана Дуева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 50 Пофалница
4 Коста Дичев V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска 50 Пофалница
5 Тина Ташева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 35
6 Кирил Караиванов V ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Благица Радинска 35
7 Данче Смилкова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 35
8 Лазар Ристов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 25
9 Даниела Јованова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 20

10 Рајна Слабева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 20
11 Ивана Кочева V ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Ѕвезда Анастасова 10
12 Нина Попова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 3
13 Александар Марков V ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Ѕвезда Анастасова 2
14 Андреј Петковски V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 2

Елизабета Караниколова
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илија Џотов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40 Пофалница
2 Ана Папалазова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 40 Пофалница
3 Љубица Ристова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 37
4 Георге Демерџиев VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 35
5 Драган Стојанов VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 20



6 Димитар Илиев VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 18
7 Анастасија Миленковиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 16
8 Нела Николова VI ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 15
9 Ники Полизоева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 11

10 Ангела Џекова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 11
11 Мартина Џалева VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Брзилова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 43 Пофалница
2 Ева Петкова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 42 Пофалница
3 Магдалена Капсарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 29
4 Димитар Лешев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 25
5 Катерина Лазарова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристијан Митров VIII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 80 II
2 Климентина Кованцалиева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 10
3 Дамјан Сепетовски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 6
4 Симона Кочева VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Ризова 6
5 Стефан Батанџиев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мимица Дучева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 86 I
2 Мартина Трајаноска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 86 I
3 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 83 II
4 Ивона Купанова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 73 II
5 Снежана Јанкулова IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 55 III
6 Кристина Митреска IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 55 III
7 Игор Ручкоманов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 41 Пофалница


